
Skup ina  v ý rob kSkup ina  v ý rob ků Myčky na nádobí

KomerKomerční ní  šíířkaka 60 cm

KomerKomerční v ýní v ý škaka 85 cm

Insta la ceInsta la ce Volně stojící

PoPočet  koet  košů 3, FlexiDuo

M otorM otor Inverter 2.0

EA N kódEA N kód 8017709305109

PoPočet  p rog ra met  p rog ra mů 10 + 1

T ep loty  my t íT ep loty  my t í 38, 45, 50, 55, 65, 70, 75 °C

DDůkla d nkla d ně na mo na močtete
v od ouv od ou

Ano

Ex p ress 2 7 "Ex p ress 2 7 " Ano

Kry sta lKry sta l Ano

Full  ex p ress – 6 0  minutFul l  ex p ress – 6 0  minut Ano

ECOECO Ano

A utoma t ický  senzor 4 5  –A utoma t ický  senzor 4 5  –
6 56 5

Ano

M ixM ix Ano

T ichý  (-2  d B)T ichý  (-2  d B) Ano

IntenzitaIntenzita Ano

Sa moSa močist íc íist íc í Ano

Ster i l izov a tSter i l izov a t

Hy g iena  9 9 ,9  %Hy g iena  9 9 ,9  % Ano

M oM ožnost  Dry  A ssist+nost  Dry  A ssist+ Ano

M oM ožnost  nost  ča sov aa sov a čee
zp ozp oždděníní

Až 9 hodin

M oM ožnost  1 /2  na p lnnost  1 /2  na p lněníní
Flex iZ oneFlex iZ one

Ano

M oM ožnost  zónynost  zóny
intenziv ního my t íintenziv ního my t í

M oM ožnost  sp eciá lníchnost  sp eciá lních
p rog ra mp rog ra mů

Ano

Ba rv a  koBa rv a  košee Šedá

Ba rv a  komp onentBa rv a  komp onentů ko košee Šedá

Horní koHorní koš se  sy stémem se  sy stémem
Ea sy G lid eEa sy G lid e

Ano

LVFABCR3LVFABCR3
 

ProgramyProgramy

          

MoMožnostinosti

   

KoKošíkyíky

 

28.06.2025SMEG SPA



RukojeRukojeť Z plastu s nerezovou
vložkou na horním a
spodním koši

Horní koHorní koš S 3 skládacími stojany

SklenSkleněný  d rný  d ržá ká k Ano

Na sta v ení v ýNa sta v ení v ý šky  horníhoky  horního
kokošee

Na třech úrovních (5 cm)

Ne jvNe jvěttší  na loí  na loži te lnéite lné
ná d ob í v  horním koná d ob í v  horním košii

19,0 cm

Sp od ní koSp od ní koš Se 4 skládacími stojany

Sp od ní koSp od ní koš s  v lo s  v ložka mika mi
p rot i  od ka p á v á níp rot i  od ka p á v á ní

Ano

NejvNe jvěttší  na loí  na loži te lnéite lné
ná d ob í v e  sp od ním koná d ob í v e  sp od ním košii

30,0 cm

Ba rev né  v nitBa rev né  v nit řníní
komp onentykomp onenty

Šedý Flexiduo, Šedý systém
Planetarium, Regály na
hrnky, rukojeť, vložky proti
vypadnutí, koš na příbory:
stejná barva jako myčka
nádobí

W id th (mm)W id th (mm) 598 mm

Dep th (mm)Dep th (mm) 627 mm

T y p  zob ra zeníT y p  zob ra zení LED displej (1 číslice)

Prod uct  He ig ht  (mm)Prod uct  He ig ht  (mm) 885 mm

Ov lá d á níOv lá d á ní Elektronické

Disp le jD isp le j Opožděný start

Prog ra mme g ra p hicsProg ra mme g ra p hics Symbols

Ind iká torInd iká tor
za p nut í /v y p nut íza p nut í /v y p nut í

Ano

SvSvěte lný  ind iká tor  sol ite lný  ind iká tor  sol i Světlo

Ind iká tor  leInd iká tor  lešt id lat id la Světlo

Ind iká tor  konce  cy kluInd iká tor  konce  cy klu Akustický signál

M y cí sy stémM y cí sy stém Planetarium

TT řet í  oste t í  ost řikov a cí ra menoikov a cí ra meno Jednoduchý

Z mZ měkkčov aov a č v od y v od y S elektronickým nastavením

SnímaSníma č za ka lení za ka lení
A q ua testA q ua test

Ano

Sy stém ochra ny  pSy stém ochra ny  p ředed
v y top enímv y top ením

Celkový Acquastop

PPřív od  v od yív od  v od y Jediný; studená/teplá voda
max. 60 °C – úspora energie
s teplou vodou do 35 %

M a x imá lní  tv rd ost  v od yM a x imá lní  tv rd ost  v od y 100°fH;58°dH

SuSušic í  sy stémic í  sy stém Přirozené kondenzační
sušení s automatickým
otevíráním dvířek Dry
Assist + na konci cyklu

M a ter iá l  v a nyM a ter iá l  v a ny Nerezová ocel

Fi lt rF i lt r Nerezová ocel

Skry té  top né  tSkry té  top né  tělesoleso Ano

Z á vZ á věsysy Samovyvažování s pevnými
závěsy

SeSe řid ite lné  noid ite lné  nožiičkyky Jen pro vyrovnání

A d d it iona l g a sketsA d d it iona l g a skets No

Ba ck cov erBa ck cov er Yes

Dep th of d ishw a sherDep th of d ishw a sher
w ith op en d oor (mm)w ith op en d oor (mm)

1171

T op  cov erT op  cov er In plastic

Energ y  Effic iency  C la ssEnerg y  Effic iency  C la ss B

Energ y  consump t ionEnerg y  consump t ion
[p er 1 0 0  cy cles ,  b a sed[p er 1 0 0  cy cles ,  b a sed
on the  eco p rog ra mme]on the  eco p rog ra mme]

63 KWh

Ra ted  ca p a city  (p s)Ra ted  ca p a city  (p s) 13

W a ter consump t ion [p erW a ter consump t ion [p er
cy cle ]cy cle ]

9,0 litres

Prog ra mme d ura t ionProg ra mme d ura t ion 4:25 h:min

A irb orne  a coust ica lA irb orne  a coust ica l
noise  emissionsnoise  emissions

45 dB(A) re 1 pW

A irb orne  a coust ica lA irb orne  a coust ica l
noise  emission c la ssnoise  emission c la ss

C

Energ y  e ffic iency  Ind exEnerg y  e ffic iency  Ind ex
(EEI)(EEI)

37,9

Technické parametryTechnické parametry

  

Výkon/energetický Výkon/energetický štítek – natítek – nař. 2019. 2019

   

28.06.2025SMEG SPA



Z á strZ á strčkaka (F; E) Schuko

PPřip ojený  v ý konip ojený  v ý kon 1800 W

Stá v a jíc íStá v a jíc í 10 A

Na pNa pět ít í 220-240 V

KmitoKmitočet  (Hz)e t  (Hz) 50 Hz

Druh pDruh p řip ojeníip ojení Jednofázové (motory)

Dé lka  na p á jecího ka b e luDé lka  na p á jecího ka b e lu 140 cm

Elektrické pElektrické připojeníipojení

28.06.2025SMEG SPA



Compatible AccessoriesCompatible Accessories

KIT G HKIT G H

Sada držáku skla. Musí být namontován
na první koš, ale pouze pokud jsou k
dispozici skládací regály

KIT INCKIT INC

Ocelová tyč namontovaná nahoře
zablokuje myčku nádobí nahoře.

KIT PLV2KIT PLV2

Sada prodloužení pro myčku nádobí a
pračku: délka m. 2

28.06.2025SMEG SPA



LVFA BBL3LVFA BBL3

Ba rv a :  Ba rv a :  Černá 

Alternative productsAlternative products

28.06.2025SMEG SPA



Symbols glossarySymbols glossary

Aquatest měří čirost vody během automatického
programu a automaticky zajišťuje minimální
spotřebu vody a energie.

Proti odkapávání: Některé modely myček nádobí
jsou vybaveny speciálními polymerními tryskami
proti odkapání, které zlepšují proces sušení.

Časovač zpoždění: Časovač zpoždění může odložit
spuštění programu až o 24 hodin.

EasyGlide: Pohodlný systém EasyGlide pro
snadné vyložení spotřebiče, který umožňuje
dosáhnout maximální flexibility naplnění zařízení.

FlexiDuo: 3. koš na příbory FlexiDuo umožňuje
libovolně uspořádat příbory nebo malé šálky,
naběračky nebo objemné nádobí: skládá se ze
dvou samostatných a pohyblivých modulů.

FlexiZone: Flexizone s ½ náplně umožňuje prát s
menší náplní, což šetří energii, vodu a čas a
neexistují žádná omezení ohledně umístění
prádla.

Hladina hluku: Vynikající izolace a speciální
zařízení omezují hluk na minimum.

PLANETARIUM_WASHING_SYSTEM_72dpi

Auto 45° – 65°: Automatický program upravuje
délku cyklu v závislosti na potřebě předmytí a
počtu potřebných opláchnutí.

Křišťál: Program Křišťál je určen pro choulostivé
nádobí, jako jsou sklenice a porcelán.

Eko: Eko, tento program ekonomického praní
využívá nízké množství vody a energie, aby
poskytl nejekologičtější možnost čištění.

Normální program: Normální program je vhodný
pro běžný stupeň znečištění pro každodenní
použití.

Program máčení: Program máčení umožňuje
opláchnutí, aby nedošlo k zaschnutí nečistot.

Rychlý 27 minut: Rychlý program Rychlý 27
minut umyje náplň za pouhých 27 minut.

Ultraclean: Možnost Ultraclean provádí konečné
opláchnutí při vysoké teplotě 70 °C, čímž eliminuje
prakticky všechny bakterie.

Symboly ukazují počet sad nádobí myčky nádobí.

Total Acquastop: Kromě částečné ochrany
Acquastop ve všech myčkách nádobí Smeg jsou
některé modely vybaveny elektronickým
zařízením namontovaným na přívodní hadici,
které monitoruje hladinu vody v zařízení, detekuje
netěsnosti v hadici a v případě potřeby okamžitě
vypíná přívod vody.

Systém WaterSave zajišťuje nejlepší výsledky
mytí s minimální spotřebou vody v závislosti na
modelu myčky nádobí.

Cyklus rychlého mytí: pro běžně znečištěné
smíšené náplně, jako jsou nádobí a pánve, a to i
se zaschlými zbytky. Nádobí se umyje a vysuší za
60 minut.

...

Mycí cyklus vhodný pro běžně znečištěné nádobí,
a to i se zaschlými zbytky. Zajišťuje maximální
snížení hluku, a je proto ideální, pokud jej chcete
spustit

Umožňuje povolit další programy, pokud jsou
vybrány společně s jakýmkoli mycím cyklem. Po
výběru požadovaného mycího cyklu stiskněte
tlačítko (

Volba Dry Assist + kromě úspory energie zajišťuje
dokonalé vysušení nádobí automatickým
otevřením dveří na konci mycího cyklu.

Třída energetické účinnosti B

28.06.2025SMEG SPA



HYGIENA 99,9 % Program praní při vysoké
teplotě. 75° oplach zaručuje odstranění 99,9 %
choroboplodných zárodků a bakterií.

Práce zaměřená na neustálé zlepšování umožnila
vytvořit druhou generaci invertorového motoru
2.0, který se vyznačuje vyšší účinností a
trvanlivostí v čase, což umožňuje velmi vysoký
výkon a nižší spotřebu energie a hlučnost.

28.06.2025SMEG SPA



Benefit (TT)Benefit (TT)

Flex iDuoFlex iDuo

Flexibilní třetí koš poskytuje další prostor, přizpůsobuje se nákladu, aby vyhovoval různým typům nádobí, zajišťoval
optimální organizaci a efektivní využití vnitřní kapacity 

Třetí koš FlexiDuo se skládá ze dvou samostatných částí, se kterými lze manipulovat nezávisle na sobě, skládat
a/nebo vyjímat, což nabízí flexibilitu nakládání pro každou potřebu. V závislosti na uspořádání umožňuje umístit šálky,
vysoké sklenice, objemné nádobí a hrnce a pánve do horního koše.

Pla netá rní  sy stém my t íPla netá rní  sy stém my t í

Pokrytí plného a hlubokého mytí díky pokročilému pohybu rozprašovacího ramene, což je inovace patentovaná
společností Smeg 

Patentovaný planetární systém mytí společnosti Smeg zaručuje dokonalé čištění. Se současným dvojitým pohybem
postřikovače a 65 otáčkami za minutu dosáhne každého koutu a skuliny pro mimořádné výsledky. Nádobí, sklenice a
příbory budou během chvilky dokonale čisté. Inteligentní systém, kde se setkává efektivita a styl a přináší brilantní
výsledky bez námahy.

Dry A ssist+Dry A ssist+

Systém automatického otevírání dveří Dry Assist+ na konci cyklu zajišťuje rychlé a energeticky účinné sušení 

28.06.2025SMEG SPA


	LVFABCR3
	Programy
	Možnosti
	Košíky
	Technické parametry
	Výkon/energetický štítek – nař. 2019
	Elektrické připojení
	Compatible Accessories
	Alternative products
	Symbols glossary
	Benefit (TT)


